
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Veronika Volfová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení vztahů se zákazníkem a jeho význam pro 

posílení konkurenceschopnosti podniku    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU Plzeň 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce byla zaměřena na řízení vztahů se zákazníkem (CRM) a jeho význam pro posílení 

konkurenceschopnosti podniku. Autorka nejprve seznámila s teoretickým pohledem českých i 

zahraničních autorů na danou problematiku. Dále představila Československou obchodní banku, a. s., 

u které se snažila popsat a zanalyzovat proces řízení vztahů se zákazníky. Zjištěné informace shrnula 

do přehledné SWOT analýzy a odvodila následné strategie a opatření ke zlepšení procesu CRM. 

Jednotlivé návrhy, které studentka představila, mohou vést ke zlepšení vztahů se zákazníky a zvýšení 

klientely hodnocené banky. Z formálního hlediska v textu někdy chybí odkazy na obrázky a tabulky. 

Tabulky jsou označovány jako obrázky, např. u obrázku č. 4 je odkaz na tabulku. Z hlediska členění 

textu není vhodné vytvářet příliš dlouhé odstavce nebo naopak velmi krátké podkapitoly, např. 

podkapitola 3.1.2 zahrnuje pouze tři řádky.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké jsou cíle a předpokládaný vývoj uvedené banky? Jak jej ovlivnila coronavirová pandemie? 

Jaké je postavení ČSOB na současném českém bankovním trhu? 

Uveďte, zda omezení poplatků za omezení devizových účtů je Váš návrh nebo ČSOB. Za tímto 

návrhem máte uveden zdroj ČSOB (viz str. 46). 

Považujete v rámci propagace 500 kusů plakátů pro 235 poboček bank za dostačující? K této 

propagaci také uveďte, s jak vysokým nárůstem klientů počítáte.  

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


